Ego p̄fitor ingenitū p̄m
ante oīa tpa filiū ineffabi
liter gennisse: p̄ quē & in quo hec
visibilia fecit. Qui nouissimus tē
poribus ppter huāni generis sa
lute. a p̄rē missus: verū hoīem
in mūdo gestauit: quē iūiolabili
ter de v̄gine maria sine humani
generis p̄mixtione suscepit. Qui
cū lit creature sue d̄s. & dñs. n̄
p̄t tamē genitori suo aut in oīb⁹
p̄fereb⁹. aut i aliquo coequari: quē
& deū lū. & sue originis p̄fite
tur auctorē. **N**t tamē ido duo dī.
q̄a & hic de⁹: nec ideo non de⁹.
q̄a solus pater d̄s: sicut ideo nō
bon⁹. qua solus pater bon⁹. cū
lit & filius nō solū bon⁹. sed &
bonorū creator: & sicut ei nō adi
mit. vt non bon⁹ lit: cū solus
pater ip̄i filij p̄felliōe lit bon⁹:
sic ei nō auferet. ut de⁹ lit. cū sol⁹
pater deus lit. **E**t sicut bonitas
filij. non piudicat singularitatū
paterne bonitat⁹: sic ditas eius
non officiat patri. ne vnic⁹ ac sin
gularis lit de⁹. **E**t hoc mō vñū

pfitemur deum. non negando ut
dixi filiu deum: sed pene solu pa-
tre vni dinitat auctore constitutus

Athanasi⁹

Bene p̄em ex se filiu inessa-
biliter ante omia tempora genuis-
se at eius sua pfessioē diffiniuit:
sed utrū filium ex ipsa patris es-
sentia. vel naturā. an aliud geni-
tum velit asserere. hac int̄ im-
plicatione reticuit. **E**go enī pa-
trem & filium & sp̄m s̄m. vnius
substantie. vniusq; esse natūre co-
sideror: ita ut non ex nichilo neq;
ex aliquo. sed de patre filium ge-
natum. & de p̄e & filio sp̄m cre-
dam procedere s̄m. **E**t licet tres
in sua proprietate subst̄tētes p-
fiteor esse personas: horū tamen
una natura. unaq; diuinitas ap-
batur. **Probus:**

Quāq; hec varia et longe
dissimilis s̄ne & v̄az diu-
nitatis magna confusione colligimē
nostris mentib⁹ inveniat. vt ato
hijs ambogib⁹ exuamur. et vt q̄
sit vere fidei pfessio cognoscam⁹:
dignum eiidentioribus diuine
scripture testimonij assertionū
velrarū sententia munire: et ne
longo rationis ambitu. ipsius p-
mixte disputationis confusione p-
cul euagem⁹. singillatim vni-
quisq; restrum aduersus ceteros
dimicet: ita ut om̄s contra vnu.
q̄stionū arma sumites. i hijs q̄ vo-
bis communia esse nostis. contra
dissidentem. inuicem suffragem⁹
ui. **Porro** si fidei nichil comune

habetis suis vniusquisq; titulac
professionib⁹: ut facile clarescat
utru in hijs que in alio dāpnat.
ipse penitus non impingat. **S**i
placet igitur. cum labellio inter-
conflictu. & alle contra vos suac
vindictat partes: ita ut si cum su
pare queritis. dic⁹ abscedat.
Post quē fotin⁹ se certam⁹ det.
& suā veriditas testimonij tua
tur fidē: contra quem omnes con-
flictationis aciem confirmare de-
betis. **V**t si & hic cesserit supa-
tio. disputationis locum ceteris
sequentibus derelinquit: & hoc
modo arbitror ad id agiū reita
tis posse quātot⁹ pueniri. Per
mittatur itaq; ut dixi labelli⁹ su
am fidē docim̄tis celestib⁹ appro-
bare **Labell⁹**.

Quām me tu oib⁹ p̄gredi p̄epi
sū: videntat utrū s̄p̄ignature dm

Que fateāk **Ari⁹**

Quād h̄ ipi⁹ negauit? **D**a
Rūndeāt etiam utrū belli⁹
oria q̄ de do dicū: si scdm̄ subst̄tā
acciōēda **Ari⁹**

Tanta n̄cē fidei p̄pa eē noslāt

Lotinus

Allentor cūcta

Rede deo scdm̄ subst̄tā dīa.
Don temere p **Athanasi⁹**
nūcaueri vniusa q̄ de do di-
cū: scdm̄ subst̄tā debē accipi.
pter īnullos nominū relatiuos
casus. scdm̄ vslitatū humani ser-
monis eloquii prolatos: q̄ n̄ p̄pē
de doz de p̄lois & tēpōib⁹. & q̄
b⁹ aīq; rerū genicib⁹ coaptat ide

tu se nescie dicas. ut cum se iterum
vognouisse fates. aut tu rerum a te
factarum curam geris. et nunc se iratum
nunc etiam placatum ostendit. Que oia
si sed et letitia velim accipe. pos-
sibiliter sine dubio et ipso iudicata dicens
prosternitur certitudo: qua aut ignorantia
aut ex tempore certa cognitio ca-
dat. qua et tristitia penitendo ga-
tit. et leta subleuet. vegetando.
Quod aliquid est. nisi mutabilia
appetit: et instabili mobilitate hinc
illucque dissoluere. Unde manifestis
sime appetatur: non oia de sed et
substancia dicta debet: sed aliquanta
disputationi respondeat. non naturae
cum certitudine certo certius proficeri

Probus.

Licot sufficienter et doctissimam lau-
dabilem breuitatem respondebis. non
oia de deo secundum substancialia dicitur. la-
tius tamen hec audiens ab te deside-
ro. cu tuus loci disputationis tempus
affuerit. Nunc iterum ut omnia facta sunt.
labellois ut cepit plequam.

Gabellius.

Ende nre confessio ut supius
dixi. hinc eundem et patrem et filium
predicat deus: ne genitili errore duos
deos asserte concincamur: si aliud
pater. aliud a nobis filius predicetur
Vnde ex his lipis. quoniam non intelligentibus
vel minus sentientibus aduersa nobis
esse putant: optime demonstrabo.
sum atque oportet deo. una etiam
psalmi. Nam quod est aliud. pater in me
manes. facit opera: nuli ego in me
manes facio opera: Et qui me vi-
det. videt et patrem: id est ego sum ipsi

se pater. qui et filius: et per unam divini
unitatis generationem. unam intelligas
esse psalmam. Sed et quod aut ego in
patrem et pater in me. vel quod psalmus
ad eundem loquitur de rebus. in te est de
us. et non est pater te: id est pseudoku-
bius manifestus voluit indicare. In
alterius participatione psalmus in se ipsum
inestabiliter permanet. Ni enim ut ip-
si quoque credunt. et ut supius psal-
mus est. simplex est divina natura:
non fieri potest. ut veluti ipsum intri-
secus vacua. alterius in se naturae psal-
mus continet: et ipsa vacuus est
neque ab altera. Necesse est enim ut
scipias aut minuendo strahat. aut
euacuando exinaniat. aut dilata-
do diffundat: quoniam receptorum ut re-
ceptum conditio ista est. ut aut re-
ceptus spacio dilatatur ad alterum
receptum. aut receptus contracti-
one aliqua minuatur: ut intra euacu-
atum. ad suscipiens se. naturam
valent atque. Que quoniam tam impia:
et absurdum. simpliciter illi et inesta-
bili naturae congrue minime possunt:
id sine dubio restat intelligi. ut v-
erum itaque in scipio manes. de scipio
singulariter dicere videas. ego
in patrem. et pater in me: et qui me
videt. videt et patrem: ne si de duo
bus dictum accipe volueris. duos
nichilominus deos separatum distin-
ctos asserte quincas. Aut si ita es
os permane defensis. ut horum unam
diccas esse naturam: nescio quoniam psal-
mus deformitate portentum alicui simile.
ex unius rei unitio pentelem.
aut in unius naturae substancialia propositus